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11 Mart Fındıklı’nın Kurtuluşu
Fındıklı’nın kurtuluşunun 102. yılı Kayma-

kamlık önünde yapılan resmi törenle kutlandı. 
Açılış konuşması, Kaymakamlık ve Belediye çe-
lenginin Atatürk Anıtı’na bırakılması, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu 
kurtuluşa ilişkin kutlama ve anma konuşması-
nı gerçekleştirdi. Başkan Çervatoğlu; ‘’ Emper-
yalizme karşı yola çıkan önderlerimiz Mustafa 
Kemal Atatürk, İsmet İnönü ve Türkiye Halkla-
rının bizlere bırakmış olduğu Cumhuriyetin bir 

parçası olan ilçemizde halkımızın kurucu değer-
lerine bağlılığı bugüne kadar inançla ve inatla 
gelmiştir. Bundan sonra da bu bağlılığını tüm 
halkımız gibi ilçe halkımız da sürdürecektir.’’ 
dedi ve konuşmasına Nazım Hikmet’in Kuvayi 
Milliye Destanı şiirinden bir bölüm okuyarak 
son verdi.  Belediye Başkanı Ercüment Şahin 
Çervatoğlu’nun konuşmasının ardından beledi-
ye tarafından hazırlanan kurtuluşa ilişkin can-
landırma mizanseni gerçekleşti.

Program; kutlama mesajlarının okunması, 
ilçemiz öğrencilerinin kahramanlık şiirleri oku-
ması ve düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon 

yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödül-
lerinin verilmesi ile sona erdi. Fındıklı’nın kur-
tuluşunun 102. yıl dönümü programına Fındıklı 
Kaymakamı İbrahim Güneş ve Belediye Başkanı 
Ercüment Şahin Çervatoğlu’ nun yanı sıra Em-
niyet Müdürü, Garnizon Komutanı, Siyasi Parti, 
STK temsilcileri ve Fındıklı halkı katıldı.

Sera Alanı
Fındıklı Ziraat Odası öncülüğünde, Fındıklı 

Belediyesi işbirliğiyle ve katkılarıyla Aksu Ma-
hallesi’nde kurduğumuz ve ilerde Tarım Par-
kı’na dönüştürülmesi hedeflenen sera alanında 
çalışmalarımız sürüyor.

Bugün Belediye Başkanımız Ercüment Şahin 
Çervatoğlu ve Ziraat Odası Başkanımız Mehmet 
Ali Özsoy da sera alanında aşılama, fideleme, 
bantlama ve tüpleme çalışmalarında yer aldı.

Fındıklı Belediyesi ve Fındıklı Ziraat Odası 
yerel tohumlarla 100 bin fide üreterek ilçemizde 
düzenlenecek olan Uluslararası Ekoloji, Tarım ve 
Çay Sempozyumu’nda halka dağıtmayı hedefliyor.

TMMOB Rize İl Koordinasyon 
Kurulu ve MMO Trabzon Şube  
Rize İl Temsilciliği Arasında 
“İşbirliği Protokolu”

“Sağlıklı kentleşme, nitelikli yapılaşma, kül-
türel, tarihi ve doğal çevre değerlerinin koruna-
rak geliştirilmesi ve halka daha nitelikli teknik 
hizmet sunulabilmesi için ortak mesleki denetim 
ve teknik işbirliği protokolü”

Protokolun amacı; sağlıklı kentleşme ve nite-
likli yapılaşma faaliyeti için gerekli olan mimar-
lık, şehir planlama ve mühendislik hizmetlerinin; 
ilgili mevzuata, bilimsel esaslara ve mesleki ku-
rallara uygun olarak yerine getirilebilmesi yö-
nünde ilgili meslek odaları ile yerel yönetim ara-
sında teknik iş birliğini gerçekleştirmek, üretilen 
hizmetlerin daha verimli ve hızlı kılınmasını ve 
tarafların bu yöndeki ortak sorumluluklarını 
tarih, kültür, doğa, çevre ve ekolojik değerlere 
sahip çıkarak karşılıklı dayanışma içerisinde ye-
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rine getirmelerinin kurallarını belirlemek, 3194 
sayılı İmar Kanunu’nda mimar, mühendis ve şe-
hir plancıları ile ilgili olarak tanımlanan mesleki 
yükümlüklerin yerine getirilmesini ve mesleki 
faaliyet denetiminin eksiksiz yapılabilmesini 
gerçekleştirmek; Belediye ve Meslek Odalarının 
Anayasa ve kanunlarla belirlenmiş, görev yetki 
ve mesuliyetlerini imar mevzuatı, tapu ve ka-
dastro mevzuatı uyarınca, kamu ve toplum yararı 
çerçevesinde yaşama geçirilmesini sağlamaktır.

Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin 
ÇERVATOLU “TMMOB o günlerin aydınlık yü-
züydü, bugün de öyle. Bu kadar baskıya rağmen 
ayakta kaldığınız, bu mücadeleyi sürdürdüğünüz 
için sizleri tebrik ediyorum. Kendimi asla TM-
MOB’nin karşı tarafında görmedim, aynı tarafta 
olmaktan gurur duydum. Bundan sonra da birlik-
te iyi çalışmalar yapacağımıza inanıyorum” dedi.

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Rize il 
Başkanı ve aynı zamanda Rize İl Koordinasyon 
kurulu sekreteri Metin BIÇAKÇI “Bugüne kadar 
meslek alanımızdaki sorunları toplumun sorun-
larından ayırt etmedik. Demokrasi de, Türkiye 
halklarının diğer sorunları da bizim sorunumuz. 
Kriz meslektaşlarımızı derinden etkiliyor. Mes-
lek birliğimize yönelik saldırıları da hep birlikte 
bertaraf edebilir, bu şekilde geleceğe yaşanabilir 
kentler bırakabiliriz” dedi.

Konuşmaların ardından TMMOB ile Fındıklı 
Belediyesi arasındaki işbirliği protokolü, Fındıklı 
Belediye Başkanı Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU 
ve TMMOB Rize İl Koordinasyon Sekreteri Me-
tin BIÇAKÇI tarafından imzalandı.

Bu çerçevede imzalanan “Asansör Periyodik 
Kontrol Protokolü” doğrultusunda, Fındıklı ilçe-
mizdeki asansörlerin periyodik kontrolleri Maki-
ne Mühendisleri Odası tarafından 1 Nisan 2020 
tarihinden başlamak üzere 4 yıl süreyle yapılmış 
olacak. Bilindiği üzere; Asansörlerin piyasaya ar-

zından sonraki süreci ele alan ve bütün kullanım 
ömrü boyunca uyulması gereken asgari kriterleri 
belirleyen Asansör Bakım ve İşletme Yönetme-
liği 18.11.2008 tarih ve 27058 sayılı Resmi Gaze-
te’de yayınlanmış ve 18.05.2009 tarihinde zorunlu 
uygulamaya girmiştir. Anılan yönetmelik gereği 
güvenli ve işletme yönünden uygun şekilde çalış-
tığının tespiti için piyasaya arz edildiği tarih itiba-
riyle ilk yılın sonunda, devamında ise yılda en az 
bir kere bina sorumlusu tarafından her asansörün 
yıllık kontrolünün yaptırılması gerekmektedir.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 30411 
sayılı Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliğin-
ce; belediyelerin sınırları içindeki asansörlerin 
periyodik kontrollerini sağlamakla yükümlü ol-
duğuna işaret eden Fındıklı Belediye Başkanı Er-
cüment Şahin ÇERVATOĞLU; “Toplumumuzun 
can güvenliği açısından çok önemli bir görevin 
ciddiyetle yapılması işlemini sürdürüyoruz. Oda-
mız; verimliliğe, etkin çalışma ve mesai kullanı-
mına çok dikkat ederek ilçemize, belediyemize 
katkı sağlayacaktır. Bu inanç ve güvenle pro-
tokolümüzü imzalıyoruz. Odamızla çalışmayı, 
işbirliği içinde olmayı tercih ettik. Çünkü özel 
sektör çalışmalarında, toplumumuz ticari kay-
gılar nedeni ile haksızlığa uğradığını düşünebi-
liyor” dedi. Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment 
Ş. ÇERVATOĞLU, “Asansör kontrollerinin yılda 
en az bir kere yaptırılmasının yasal bir zorunlu-
luk olduğunu, Yaşanabilecek Asansör kazalarına 
önlem almak amacı ile, Fındıklı ilçe sınırları içe-
risinde bulunan asansörlerin kontrolü, protokol 
gereği yetkili mühendisler tarafından yapılacak. 
Kontroller sonunda kullanıma uygun ve güvenli 
olan asansörlere yeşil etiket, hafif kusurlu asan-
sörlere mavi etiket, kusurlu olan asansörler sarı 
etiket, kullanıma uygun olmayan ve tehlike arz 
eden asansörlere ise kırmızı etiket yapıştırılacak. 
Sarı etiketli asansörlere 60 gün, kırmızı asansör-
lerin ise 30 gün içinde eksikliklerinin tamamlan-
ması gerekiyor. Muayene raporunda belirtilen 
eksiklikler tamamlanmadan bu asansörlerin kul-
lanılmaması gerekiyor” dedi.

TMMOB Makine Mühendisleri odası Metin 
BIÇAKÇI “Fındıklı Belediyesi’ne yapacağımız fa-
aliyetlerden dolayı şimdiden teşekkür ediyoruz. 
Karşılıklı dayanışmamız ve faaliyetlerimiz bun-
dan böylede artarak devam edecektir” dedi.
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EğitiMeci

Belediyemiz eğitim alanında geleceğin aydınlık 
Türkiye’sine çağdaş, ilerici, laik, demokrat, Atatürk 
ilke ve devrimlerine bağlı aydın insanlar, adalet 
duygusuna sahip, insan hak ve özgürlüklerine say-
gılı, doğal yaşam alanlarına ve çevreye duyarlı, eşit, 
özgür düşünen bireyler yetiştirerek katkıda bulun-
mak eacacıyla yola çıktı.

EğitiMeci bir eğitim imecesi olarak uzun yıllar-
dır Fındıklı’da tartışılagelen eğitime dair bir şeyler 
yapabilme isteğinin ürünü olarak 1 Temmuz – 3 
Ağustos 2019 tarihleri arasında ilk atölyelerini dü-
zenlemeye başladı. Öncesinde yetişkinlerle eğitime 
dair çeşitli toplantılar gerçekleştiren EğitiMeci ço-
cuklarla da bu yıl içerisinde “Fındıklı Çocuk Buluş-
ması” ve “Fındıklı Çocuk Meclisi Toplantısı” etkin-
liklerini gerçekleştirdi. 

Süreç içerisinde büyüyen ve gelişen bu imece 
EğitiMeci Yaz Atölyeleri ile farklı alanlardan bir 
araya gelen atölye yürütücüleri ile ilk uzun soluk-
lu eğitim faaliyetine başlamış oldu. EğitiMeci kendi 
felsefesini şöyle açıklıyor: “EğitiMeci, farklı alanlar-
la ilgilenirken yolları Fındıklı’da kesişen, evrendeki 
canlı ve cansız hiçbir varlıktan kendini üstün gör-
meyen insanların, yerelde çocuklarla beraber bir-
birlerine ışık tutmak amacıyla ortaya çıkarmakta 
oldukları bir eğitim imecesidir. 

Mevcut eğitim sisteminde nesneleştirilen bizle-
rin bu sistemi dönüştürmek için harekete geçmek 
amacıyla çıktığımız bu yolda sonuç yerine sürece 
odaklanmak, çevresel farkındalığı üstün tutmak ve 
farklılıkların güzelliklerinden yararlanmak önce-
liklerimizdir. Deneyimlemeye önem veriyoruz. Bu 
yüzden yaparak ve yaşayarak öğrenmeyi esas alan 
süreç odaklı, araştırma ve inceleme yoluyla öğ-
renme yöntemlerine başvuruyoruz. Aynı zamanda 
üretimi temel alan iş için öğrenmeyi destekliyoruz. 
Yakın çevremizden başlayarak genel problemlere 
doğru yönelen çözüm üretme süreçlerinden yarar-
lanıyoruz.”

Bunun yanında EğitiMeci kendisini bir eğitim 
kurumu olarak tanımlamıyor. Dolayısıyla hiyerar-
şik bir yapı yerine demokratik ve katılımcı bir yapı-
yı benimsemekte, öğreten ve öğrenenin ayrıldığı bir 
yapı değil birlikte öğrenmenin esas alındığı bir yer; 
fikirlerini ve bildiklerini dayatan bir topluluk değil 

her türlü makul görüşe açıklığı benimseyen, tek 
doğrunun olmadığı düşüncesinden hareketle doğru 
olanın birlikte tartışıldığı bir öze dayanmaktadır.

Bu felsefenin esas alındığı atölyelerde ise geçti-
ğimiz yaz çocuklarla birlikte beş (5) hafta boyunca 
Çocuk Hakları Atölyesi, Doğada Eğitim Atölyesi, 
Drama Atölyesi, Fotoğraf Atölyesi, İngilizce Atöl-
yesi, Lazca Atölyesi, Masal Atölyesi, Oyun Atöl-
yesi, Ritim Atölyesi, Sanat Atölyesi, Taş Boyama 
Atölyesi ve Ziraat Atölyesi; velilerle birlikte ise Aile 
Eğitimi Atölyesi gerçekleştirildi. Bunların yanında 
her hafta çevre ve doğa gezileri gerçekleştirildi. 
Her atölyeden önce “Çember Saati” etkinliğinde bir 
ağacın etrafında bir araya gelen çocuklar gün içe-
risinde yapacaklarına dair konuştuktan sonra yine 
atölyelerin bitiminde çemberler oluşturarak değer-
lendirmelerde bulundular. Her haftanın bitiminde 
ise aileler ve çocuklar “Eleştiri Günleri”nde bir ara-
ya gelerek atölyelere dair eleştiri ve önerilerini dile 
getirdiler. Her ne kadar alışılagelmemiş bir eğitim 
modeli olarak farklı yöntemleri uygulamakta so-
runlar yaşamış olsa da başka bir eğitimin mümkün 
olabileceğini göstermek atölyelerin katılımcılara 
kattığı en önemli kazanımlardan biri oldu. 

EğitiMeci Yaz Atölyeleri 3 Ağustos’ 2019’da yap-
tığı kapanış etkinliği ile sonladı. Kapanış etkinliğin-
de hep birlikte bu dönemin değerlendirmesi yapıldı. 
EğitiMeci bir eğitim imecesi olarak önümüzdeki dö-
nemlerde de çalışmalarına devam edecek.
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Ders Çalışma Kampı
Sömestr tatili boyunca (20 Ocak- 3 Şubat) öğ-

rencilerin rahat ders çalışabilmeleri için Kazım 
Koyuncu Kültür ve Sanat Evi’nde ders çalışma 
kampı düzenlendi. Etkinlik süresince deneme 
sınav sonuçları analizinin çıkarılması, sınav 

sistemi sunumu, ders çalışma programı hazır-
lanması gibi faaliyetler gerçekleştirildi. Ayrıca 
öğrenciler için etkin zaman kullanımı planlama-
sı da yapıldı.

Arılı İlköğretim Okulu Özel 
Eğitim Sınıfı

Arılı İlköğretim Okulu’nun ihtiyacı olan Özel 
Eğitim Sınıfı 22 Ocak tarihinde belediyemizce 
oluşturuldu.

YKS (Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı) Başvurusu

6 Şubat - 3 Mart tarihleri arasında YKS’nın 
(Yükseköğretim Kurumları Sınavı) başvuruları-
na eğitim birimimiz yardımcı oldu.

İlkokul Öğrencilerine Kitap 
Dağıtımı

9 Mart tarihinde Arılı, Sümer ve Aksu İlko-
kulu’nda, 13 Mart tarihinde Çağlayan, 11 Mart ve 
Fındıklı İlkokulu’na Belediye Başkanı Ercüment 
Şahin Çervatoğlu ile birlikte çocuklara Nilüfer 
Belediyesi’nin bağışta bulunduğu kitapların da-
ğıtımı yapıldı.
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Veli Semineri
19 Şubat Çarşamba günü Fındıklı Halk Eğitim 

Merkezi konferans salonunda Uzman Psikolojik 
Danışman Zehra Müftüoğlu tarafından 4-10 yaş 
aralığında çocuğu bulunan ebeveynlere “Anne 
baba olmak ve çocukla iletişim” konulu seminer 
verildi.

TÜBİTAK Bilim Fuarı
29 Kasım tarihinde Belediye Başkanımız Er-

cüment Şahin Çervatoğlu, meclis üyelerimizle 
birlikte Fındıklı Çağlayan Osman Hacıalioğlu 
Ortaokulu’nda düzenlenen Tübitak Bilim Fua-
rı’na katıldı.

Üniversite Tercih Dönemi
Belediyemiz bünyesinde gençlerimize yöne-

lik olarak 23 - 29 Temmuz tarihleri arasında ter-
cih danışmanlığı ve meslek tanıtım danışman-
lığı hizmeti verildi. Bu hizmetten toplamda 102 
öğrenci yararlanmış bunlardan 72 öğrenci için 
resmi tercih yapılmıştır.

Davranış Bilimleri Eğitimi
Fındıklı Belediyesi bünyesinde görev ya-

pan her çalışan Davranış ve Yönetim Bilimleri 

Uzmanı Aysim Altay’ dan 6-7-8 Kasım’ da “Yö-
netim ve İletişim becerisi” eğitimi aldı. 3 gün 
süren eğitimlerin içeriği ise şöyleydi: İş haya-
tında karşılaşabileceğimiz 4 farklı yönetim ka-
rakterinin analizinin yapılması, etkili iletişimin 
temel yapı taşları, beden dili, jest ve mimikler. 
Aynı zamanda Kazım Koyuncu Kültür ve Sanat 
Evi için bağış kampanyası düzenleyerek piyano 
alınmasına vesile olan Aysim Altay gönüllülük 
esasına dayalı olarak eğitim verdi. Şubat ayı 
içerisinde birim sorumlularımızın aldığı eğitim 
devam ederken eğitim programı içerisine Kent 
Konseyi üyeleri ve Belediye Meclisi üyeleri de 
dahil edildi.

Çiçekler Burs Oldu
Seçimden sonra başarısını kutlamak için 

makamına gönderilen çiçekleri belediye bina-
sının önünde sergileyerek açık artırma ile satı-
şa çıkaran Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment 
Şahin Çervatoğlu Nisan 2019 ayında toplanan 
10.096,50 TL 24 öğrenciye burs olarak ulaştırdı.

Meci Bursa Dönüştü
31 Aralık 2019 tarihinde esnafların yılbaşı 

çekilişine katılarak “MECİ”ye destek verdiği ve 
sürpriz hediyelerin yer aldığı çekilişte; 750 adet 
bilet (kitap ayracı) satılarak 7500,00 TL top-
landı. Elde edilen gelir Kent Konseyi tarafından 
tespit edilerek ihtiyaç sahibi öğrencilere yeni yıl 
bursu olarak verildi.
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E-Dershane
Fındıklı Belediyesi’nin eğitime yaptığı yatı-

rımlardan biri olan e-dershane sistemi 19 Kasım 
itibariyle kullanıma açıldı. Belediyenin Basın 
ve Halkla İlişkiler Birimi’ne yapılan müracaat 
sonrası alınacak şifre ile öğrenciler artık ders-
hanede aldıkları hizmete evlerinden de kolayca 
erişebilecekler. 9-10-11-12. Sınıf ve mezun grup 
öğrencilerine TYT ve AYT sınav sistemine uy-
gun olarak verilecek eğitim kapsamında öğren-
ciler hem konu anlatım hem de soru çözüm vi-
deolarına aynı platform üzerinden ulaşacaklar. 
Belediyemiz “Gençlerimizin aydınlık geleceği 
için...” sloganıyla hayata geçirmiş olduğu bu sis-
tem ile eğitimde fırsat eşitliği politikasının yerel 
yönetimler bağlamında uygulanmasına güzel 
bir örnek oluşturmuştur.

Zuğa Çağdaş Eğitim Kooperatifi
Eğitim Kooperatifi için ilk adım olarak ilçe-

mizde yaşayan emekli öğretmenler ile iletişime 

geçilerek 1 Kasım tarihinde bir kurul oluşturu-
larak 21 Kasım 2019 tarihinde Zuğa Çağdaş Eği-
tim Kooperatifi kuruldu. ‘EğitiMeci’nin koopera-
tif anlayışıyla örgütlenmesi ve çocukların laik, 
bilimsel, demokratik bir eğitimle buluşabilme-
sinin ilk adımı oldu. Kooperatifin görevi ulusal 
eğitim sisteminin ilke ve amaçları doğrultu-
sunda çağdaş, evrensel, laik, bilimsel eğitim ve 
barındırma olanakları sunmak, bu çalışmaların 
sürekliliğini ve gelişimini güvence altına almak, 
öğrenci, veli ve çalışanların memnuniyetini sağ-
lamak, kurumun işlevini, güvenilirliğini ve say-
gınlığını artırmaktır. Temel ilke olarak eğitim 
hizmetlerinin ticarileşmemesini hedefleyerek 
öğrenci yurtları açabilmek, yoksul ve çalışkan 
öğrencilerin kurumlarından ücretsiz yararlan-
dırılmasını sağlayabilmektir. Kurumlarının işle-
yişinde ve yönetiminde demokratiklik ilkesi uy-
gulaması amaçlanmaktadır. Açılması planlanan 
okul için saha araştırması devam etmektedir.

İngilizce Dil Atölyesi
İngiliz dili atölyemiz Rümeysa Ustabaş eğit-

menliğinde 3 Aralık 2019 tarihinde Kazım Ko-
yuncu Kültür ve Sanat Evi’nde başladı.
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Lazca Dil Atölyesi
Lazca dil atölyemiz Murat Mutunaşi Memiş 

eğitmenliğinde Aralık 2019’da başladı.

Hemşince Dil Atölyesi
Hemşince dili atölyemiz Harun Aksu eğit-

menliğinde 4 Aralık 2019’da başladı.

Almanca Dil Atölyesi
Almanca dili atölyemiz Rümeysa Ustabaş 

eğitmenliğinde Ocak 2020’de başladı.

E-Kütüphane
Kardeş belediyemiz olan Avcılar Belediyesi, 

‘Oku Avcılar’ adını verdiği dijital kütüphane uy-
gulamasını hayata geçirdi. Bu uygulama 22 bin 
kitaplık dev arşivi ile okuyucusunu beklemek-
tedir. Uygulama, Türkiye’de ilk defa binlerce 
kitaba aynı anda erişilebilme özelliği ile şim-
diye kadar hayata geçirilen dijital kütüphane-
ler arasında bir ilk olma özelliği taşıyor. Dijital 
kütüphaneyi Fındıklı Belediyesi de kullanıma 
açmıştır. Uygulamadan yararlanmak isteyen 
vatandaşlarımızın ad-soyad ve T.C. kimlik nu-
maralarını belediyemiz Basın ve Halkla İlişkiler 
birimine bırakmaları gerekmektedir.
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Tarım-Çevre-
Ekoloji

ÇMO Heyet Ziyareti
Fındıklı Belediye Başkanlığı’ nın davetiyle 

24- 26 Mayıs 2019 tarihleri arasında ilçede var 
olan mevcut sorunların incelenerek çözüm üre-
tilmesi için Çevre Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nde kurulan heyet bölgede çalışmalarını 
sürdürdü. Heyette ÇMO İstanbul Şube Başkanı 
Meryem Kayan, ÇMO İstanbul Şube Sekreter 
üyesi Sevgican Koç, ÇMO İstanbul Şube Yöne-
tim Kurulu üyesi Cevahir Akçelik ile birlikte Uz-
man Çevre Mühendisleri Kürşat Başdemir, Banu 
Ekiz, Selahattin Beyaz ve Ahmet Kahraman yer 
aldı. Heyet ilçemizin içme suyu, katı atık, alt-
yapı ve köylerimizin kanalizasyon sorunları ile 
birlikte, genel olarak çevre ve ekoloji alanında 
çalışmalar yürütmektedir.

Temizlik Meci
Temizlik Meci ekibi Fındıklı Belediyesi Ka-

dın Meclisi üyeleri ve gönüllülerinden oluşmak-
tadır. “Temizlik kirletmemektir” sloganıyla yola 
çıkan temizlik gönüllüleri 06.08.2019 tarihinde 
saat 11:00’da Fındıklı Hayati Aykut Parkı’nda 
buluştu. Sahil Mahallesi ile Aksu Mahallesi ara-

sında kalan 4 km’lik bir alan çöplerden arındı-
rıldı. Ayrıca geri dönüştürülebilir atıkların fark-
lı poşetlerde toplanmasına da özellikle dikkat 
edildi. Temizlik Meci çalışmalarına Arılı-Dere 
Boyu yolunda 30 Ekim tarihinde de devam etti.

Sıfır Atık Tesisi
15 Ekim tarihinde Kesimoğlu Geri Dönüşüm 

Hareketi’nin öncüsü Bahar Kesimoğlu ve Parola 
Enerji Geri Dönüşüm Enerji Üretim Ltd. Şirketi 
sahibi Fatih Doğan ile belediyemiz tarafından il-
çemizde kurulması düşünülen “Sıfır Atık Tesisi” 
üzerine bir toplantı gerçekleşti. Belediyemizin 
Basın ve Halkla İlişkiler Birimi’nin öncülüğünde 
Kadın Meclisi’nin katılımıyla yapılan toplantıda 
geri dönüşüm konusunda yapılacak olan farkın-
dalık çalışmaları için fikir alışverişinde bulunul-
du. Ayrıştırılan atıkların tutulduğu depoyu zi-
yaret eden geri dönüşüm gönüllüleri ve Destek 
Hizmetleri Müdürü Ali Osman Çınar yürütüle-
cek projeler hakkında planlama yaptı.

Büyük Çöp Toplama Meci
11 Kasım tarihinde Geri Dönüşüm Gönüllüsü 

Bahar Kesimoğlu’nun katılımı ve Fındıklı Bele-
diyesi Kadın Meclisi’nin destekleriyle “Büyük 
Çöp Toplama Meci” gerçekleşti. 3 saat süren çöp 
toplama etkinliğini sürdüren gönüllüler toplam-
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da 102 adet battal boy çöp poşetini dolduracak 
kadar atık topladı. Farkındalık yaratmak ve 
çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlenen 
etkinliğe Fındıklı halkının da ilgisi büyük oldu.

“Çocuklar Diyor ki: Atma, 
Ayrıştır, Dönüştür” Geri 
Dönüşüm ve Farkındalık Projesi

Semra Özel öncülüğünde “Çocuklar diyor 
ki: Atma, Ayrıştır, Dönüştür” Geri dönüşüm ve 
Farkındalık Projesi kapsamında ilçemizde yer 
alan 6 ilköğretim okulu ziyaret edildi. Projenin 
uygulanmasına ilk olarak 11 Mart İlköğretim 
Okulu’nda 11 Aralık tarihinde başlandı. 17 Ara-
lık’ta ise Aksu Atatürk İlköğretim Okulu’nda de-

vam etti. 18 Aralık tarihinde Fındıklı İlköğretim 
Okulu’na gidildi. Eğitimlerde verilmek istenen 
mesaj Semra Özel tarafından şöyle ifade edil-
di: “İnsanlar ayrıştırmadan çöp atmaya, çevreyi 
zararlı kimyasallarla kirletmeye ve doğa tahri-
batına devam ederlerse gelecek nesiller havası 
solunmaz, suyu içilmez ve toprağı ekilmez kı-
sacası tüm yaşam koşullarını yitirmiş bir dün-
ya ile baş başa kalacaktır”. Projenin uygulanış 
şekli çocuklara şu cümlelerle özetlendi: “Evlerin 
su almayan bir alanına büyükçe bir torba veya 
karton kutu koyuyoruz. Üzerine “geri dönüşüm” 
yazıyoruz. Bazı çocuklar üzerine resim de yapa-
bilir. Bu torbaya ya da kartona evde çıkan cam, 
kağıt, konserve kutusu, süt şişesi, poşet gibi 
malzemeleri dolduruyoruz. Bu torba dolunca 
yenisini hazırlıyoruz”. 20 Aralık tarihinde ise 
proje kapsamında Sümer İlkokulu, Çağlayan 
Osman Hacıalioğlu İlkokulu ve Arılı İlkokulu 
ziyaret edildi. Proje sahibi Semra Özel ve Çev-
reci Tavşan yaptıkları açıklamada şöyle dediler: 
“Artık içimiz rahat, projemizi en güvenilir ellere; 
çocuklara teslim ettik”. Ayrıca Proje Yürütücü-
sü Semra Özel: “Okullara giriş için izin veren 
Kaymakam Sayın Muhammet Emre Canpolat’a, 
maddi ve manevi destekleri için Belediye Baş-
kanı Sayın Ercüment Şahin Çervatoğlu’na, Fın-
dıklı Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler birimi-
ne, projede tavşan kostümüyle yer alan belediye 
personeli Şeniye Demir’e destekleri için teşek-
kür ediyorum.” dedi.

Geri Dönüşüm: Mecimiz 
devam ediyor: Geri dönüşüme 
başlıyoruz! 

Fındıklı Belediyesi geri kazanılabilen atıkla-
rın toplanması için bir proje başlatmıştır. Am-
balaj Atıkları Kontrolü Yönetmeliği ile bu du-
rum yasal bir zorunluluk haline gelmiştir. Bu 
kapsamda; Geri kazanılan atıklar mavi renkli 
poşetlerde biriktirilerek mahalle toplama gü-
nünde en geç sabah 09.00’da olmak üzere dışa-
rı çıkarılarak, kafes konteynerlara konulacak. 
Poşetler, belirtilen günlerde Fındıklı Belediyesi 
aracı tarafından alınacak ve dolu poşet sayınız 
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kadar poşet bırakılacak. Geri dönüşüm poşet-
lerine, geri dönüşüm malzemeleri dışında atık 
konulmayacak. Evsel atıklar, siyah poşetlerde 
biriktirilerek her gün saat 18.00 - 20.00 arasında 
çöp konteynerlarının içine atılacak.

Geri Dönüşüm  Bilgilendirme 
Çalışmalar

Fındıklı Belediyesi olarak Temmuz ayında 
başlattığımız geri dönüşüm ve sıfır atık bilgi-
lendirme toplantıları öncelikli olarak sitelerde 
ve köylerde gerçekleştirildi. Aralık ayı itibarıyla 
85 ton geri dönüştürülebilir atığı ayrı toplamış 
ve bundan gelir elde etmiş durumdayız. İnşası-
na başlanan ve yakında hizmete açılacak Geri 
Dönüşüm ve Sıfır Atık Tesisi ile geri dönüştürü-
lebilir atıkları ayrıştıracak, evsel atıklardan ise 
kompost yöntemiyle gübre elde edeceğiz.

Geri Dönüşüm Tesisi
“Geri Dönüşüm Tesisi’nin zemin betonu atıl-

dı. Bir dönümü açık bir dönümü kapalı olacak 
olan ve Mart ayında hizmete açmayı hedefle-
diğimiz, geri dönüştürülebilir atıkların ayrıştı-
rıldığı, evsel atıkların ise kompost yöntemiyle 
gübreye dönüştürüleceği tesis için çalışmaları-
mız devam ediyor.

Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık  
Bilgilendirme Toplantısı

İlçemizde yürüttüğümüz Geri Dönüşüm ve 
Sıfır Atık projesi kapsamında site yöneticileri 
ve apartman görevlileri için bilgilendirme top-
lantısı yapıldı.

Yerli Tohum Eğitimi
Organik Tarım ve Tohum Alma Uzmanı Ha-

san Çetin Özbayram’ ın katılımıyla 11 Eylül tari-
hinde Ziraat Odası, Fomü Birlik ve belediyemi-
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zin işbirliğiyle düzenlenen “Görsellerle Teknik 
Eğitim” toplantısı Ziraat Odası toplantı salonun-
da gerçekleştirildi. Etkinlikte “Üretim seraların-
da tohum alma uygulaması” ve “saklama yön-
temleri” konularında eğitim verildi.

Organik Tarım Söyleşisi
“Organik Tarım söyleşisi” TEMA Ankara 

Temsilcisi Nevzat Özer’in katılımıyla 18 Kasım 
tarihinde Fındıklı Belediyesi Tuncer Ergüven 
Sosyal Tesisleri’ nde gerçekleşti. Özellikle çay 
tarımında verimin arttırılması ile ilgili bilgilerin 
paylaşıldığı söyleşiye Fındıklı halkının da ilgisi 
yoğun oldu.

Belediye Serası
Belediyemizce oluşturulacak olan Araştırma 

ve Uygulama Serası inşaatı için zemin tesviyesi 
çalışması başladı.

Sera Alanı
Fındıklı Ziraat Odası öncülüğünde, Fındıklı 

Belediyesi iş birliğiyle ve katkılarıyla Aksu’da 
kurduğumuz ve ilerde Tarım Parkı’na dönüş-
türülmesi hedeflenen sera alanında çalışma-

larımız sürüyor. Fındıklı Belediyesi ve Fındıklı 
Ziraat Odası yerel tohumlarla 100 bin fide üre-
terek ilçemizde düzenlenecek olan Uluslararası 
Ekoloji, Tarım ve Çay Sempozyumu’nda halka 
dağıtmayı hedefliyor.

Kooperatifçilik Söyleşisi
Belediyemizin gönüllü Tarım ve Ekoloji da-

nışmanı olan Çiftçi-Sen Başkanı Abdullah Aysu 
kooperatifçilik konusunda kadın meclisimizle 
birlikte söyleşi gerçekleştirdi.

Meci Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
9 Mart tarihinde 8 kurucu üye ile Rize İl Ta-

rım Müdürlüğü’ne kooperatifin kurulma baş-
vurusunda bulunmuştur. İl Tarım Müdürlüğü 
kurucu üyelerin araştırmasını yapmaktadır. Ku-
rumdan gelecek olan cevaba göre resmi kuruluş 
işlem başlatılacaktır.
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Hayvan 
Hakları

Sokak Hayvanları İçin Beslenme 
Noktaları

25 Kasım tarihinde sokakta yaşayan hayvan-
lar için belediyemiz beslenme noktaları oluştur-
du. Kedi ve köpeklerin yemek ve su ihtiyacını 
karşılayacak şekilde tasarlanan beslenme üni-
teleri Fındıklı’nın 5 farklı bölgesine yerleştirildi. 
Ayrıca projelerimizden biri olan sokak hayvan-
ları için Yaşam alanı ve Rehabilitasyon Merkezi 
inşası için de çalışmalarımız sürüyor.

Fındıklı Belediyesi  Hayvan 
Hakları Komitesi

Sokak hayvanlarıyla ilgili çalışmalarımızı be-
raber yürüteceğimiz Hayvan Hakları Komitesi 1. 
toplantısını 4 Aralık tarihinde gerçekleştirdi.

Hayvan Hakları Komite 
Toplantısı

Fındıklı Belediyesi Hayvan Hakları Komitesi 
20 Şubat tarihinde 3. toplantısını gerçekleştirdi. 
Toplantı sonucunda ortaya çıkan en önemli ka-
rar şu oldu: Fındıklı’da yaşayan sokak köpekle-
rinin tespit edilmesi ve ilçemize ait hayvanların 
ayırt edici renklerde küpeleme ve numaralama 
yapılarak kısır olup olmadığına bakılmaksızın 
kayıt altına alınmasına karar verilmiştir. Bu ka-
rarın sonucu olarak diğer ilçelerden Fındıklı’ya 
bırakılan hayvanların ayırt edilmesi sağlanarak 
yasadışı toplama ve nakil yapan ilçelere iadesi 
gerçekleştirilecektir. Bu işlem belediye başka-
nımız Ercüment Şahin Çervatoğlu’nun yapacağı 
basın açıklaması eşliğinde olacaktır. Ayrıca So-
kak Hayvanları Yaşam Alanı ve Rehabilitasyon 
Merkezi inşası için de çalışmalar devam etmek-
tedir.

Sokak Hayvanlarına Mama 
Desteği

Fındıklı Kadın Meclisi üyeleri 21 Şubat tari-
hinde gönüllü olarak cam şişe toplayıp satarak 
elde ettikleri gelirle sokak hayvanlarına mama 
alınmasını sağladı.
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Konferanslar 
Çalıştaylar

Sürdürülebilirlik için Yerel 
Yönetimler Dirençli Şehirler 
Konferansı

Küresel çapta 1750’den fazla belediyenin üye-
si olduğu ve sürdürülebilir kentsel gelişim ekse-
ninde çalışan ICLEI örgütünün 26-28 Haziran 
2019 tarihlerinde Almanya’nın Bonn şehrinde, 
“Dirençli Şehirler” başlığı altında organize ettiği 
uluslararası konferansa, Belediyemizi temsilen 
belediyenin Uluslararası İlişkiler ve Sürdürüle-
bilir Kalkınma Danışmanı olarak Mete Hacaloğ-
lu katıldı. Konferansa Türkiye’den İzmir Büyük-
şehir Belediyesi ve İstanbul Avcılar Belediyesi 
de katılım gösterdi. Konferansın ana teması eko-
lojik krize her alanda “Dirençli Şehirler” oluştu-
rulması ve bu anlayışın küresel ölçekte kendine 
yer bulması oldu. Konferans Bonn Belediye Baş-
kanı’nın ve diğer üst düzey yöneticilerin açılış 
konuşmalarından sonra paralel oturumlarla de-
vam etti. Temelde gıda sistemleri, yenilenebilir 
enerjiler, ekolojik mimari, atık yönetimi ve et-
kin belediyecilik alanlarında birçok uzman, yö-
netici ve uygulayıcının sundukları bildiri ve bu 
çerçevede gerçekleştirilen panellerle şekillendi. 
Ayrıca konferans süresince Bonn Belediyesi’nin 
bu çerçevedeki uygulamalarına da çeşitli saha 
gezileri düzenlendi.

Belediye Başkanları Çalıştayı 

Afyon
25 - 26 - 27 Temmuz tarihlerinde Cumhuri-

yet Halk Partisi Yerel Yönetimler Birimi tara-
fından Afyonkarahisar’da düzenlenen Belediye 
Başkanları Çalıştayı’na Belediye Başkanımız Er-

cüment Şahin Çervatoğlu da katıldı. Çalıştayda 
“Yerel Yönetimlerde Temel İlkelerimiz” başlığı 
altında 7 maddeden oluşan bildiri kabul edildi.

İzmir
Belediye başkanımız Ercüment Şahin Çer-

vatoğlu Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu öncülüğünde belediye 
başkanlarıyla İzmir’de “Kardeş Kentler Çağdaş 
Kentliler” sloganıyla 22 Kasım 2019’da düzenle-
nen CHP Yerel Yönetimler Reformu ve Yerel De-
mokrasi Buluşması’na katıldı. Kılıçdaroğlu açı-
lış konuşmasında Fındıklı’yı örnek gösterirken, 
Başkan Çervatoğlu; “Demokratik, toplumcu, 
katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla tüm 
kentlerimizde halk için halkla birlikte çalışma-
ya ve “meci”ye devam edeceğiz” dedi.

Ekoloji Çalıştayı
3-4 Ağustos 2019 tarihlerinde Ankara’da 

düzenlenen “Kamucu yerel yönetimler için be-
lediyeleri ekolojik haklar temelinde program-
landırma ve stratejik plan hazırlama forum ve 
çalıştayına belediyemiz de katıldı. Dört oturum 
süren çalıştayda ekoloji bağlamında yerel yöne-
timlerden nelerin talep edilebileceği üzerinde 
duruldu. Kent, gıda, su ve iklim atölyelerinin 
yapıldığı çalıştaya Türkiye’nin çeşitli bölgele-
rinden belediye temsilcileri ve sivil toplum ör-
gütleri de katıldı.
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Maruf
Marmara Belediyeler Birliği’nin düzenlemiş 

olduğu Marmara Urban Forum’a belediyemizi 
temsilen Eğitim Birimi sorumlusu Canan Özyıl-
maz katıldı. “Çözüm Üreten Kentler” sloganıyla 
yola çıkan Maruf, 1 - 3 Ekim tarihleri arasında 
İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Forumda 200’den fazla konuşmacı, 3000’den 
fazla da katılımcı yer aldı.

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği
Afyonkarahisar’da Sandıklı Belediyesi’nin 

ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Sağlıklı 
Kentler Birliği 32. Olağan Meclis Toplantısı ve 
Sandıklı Konferansı’na belediyemizi temsilen 
Proje Birimi sorumlusu Elif Saatçı katıldı. 25-27 
Ekim 2019 tarih aralığında gerçekleştirilen kon-
feransın ilk bölümünde Türkiye Sağlıklı Kent-
ler Birliği’nin gündem konuları üzerinde meclis 
kararları alındı. İkinci kısımda ise Türkiye’nin 
çeşitli üniversitelerinden gelen akademisyenler 
“Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” üzerine su-
numlar gerçekleştirdi. Bu hedeflerin birkaçı ise 
şöyle: Dünyadaki yoksulluğun ve açlığın son-
landırılması, sudaki yaşamın ve karasal yaşa-
mın korunması, erişilebilir ve temiz enerji, iklim 
eylemi, toplumsal cinsiyet eşitliği vb.

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği
Afyonkarahisar’da Sandıklı Belediyesi’nin 

ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Sağlıklı 
Kentler Birliği 32. Olağan Meclis Toplantısı ve 
Sandıklı Konferansı’na belediyemizi temsilen 
Proje Birimi sorumlusu Elif Saatçı katıldı. 25-27 
Ekim 2019 tarih aralığında gerçekleştirilen kon-
feransın ilk bölümünde Türkiye Sağlıklı Kent-
ler Birliği’nin gündem konuları üzerinde meclis 
kararları alındı. İkinci kısımda ise Türkiye’nin 
çeşitli üniversitelerinden gelen akademisyenler 
“Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” üzerine su-
numlar gerçekleştirdi. Bu hedeflerin birkaçı ise 

şöyle: Dünyadaki yoksulluğun ve açlığın son-
landırılması, sudaki yaşamın ve karasal yaşa-
mın korunması, erişilebilir ve temiz enerji, iklim 
eylemi, toplumsal cinsiyet eşitliği vb.

Sosyal Belediyeler  Ağı Sosyal 
Medya Çalıştayı

Sosyal Belediyeler Ağı’nın Sosyal Medya Ça-
lıştayı 15 - 16 Kasım 2019 tarihlerinde Fındıklı 
ve Borçka Belediyelerinin ev sahipliğinde, 30 
belediyenin katılımıyla gerçekleşti. 2 gün sü-
ren çalıştayın birinci gününde SOBA Yürütme 
Kurulu oluşturuldu ve Basın ve Halkla İlişkiler 
Birimi sorumlusu Gökmen Turna en fazla oyu 
alarak 1. Sıradan yürütme kuruluna seçildi. Yü-
rütme kurulunda temsilcisi bulunan diğer bele-
diyeler; İzmir BB, İzmir/Konak, Muğla / Datça, 
Balıkesir / Edremit, Artvin / Borçka, Kastamonu 
/ Cide, İstanbul / Küçükçekmece ve Eskişehir / 
Odunpazarı oldu. Ayrıca SOBA’nın gelecekte de 
nasıl bir anlayışla çalışmalarına devam edeceği 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Turizm Zirvesi
Belediye Başkanımız Ercüment Şahin Çerva-

toğlu 19 Aralık’ta İstanbul’da Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Merkez öncülüğünde İstanbul’da 
düzenlenen Yerel Yönetimler ve Turizm Zirve-
si’ne katıldı. Çervatoğlu: “Doların yeşilinden de-
ğil, Rize’nin, Fındıklı’nın yeşilinden bahsetmeye 
geldik. Bölgemize büyük otelleri görmeye değil 
ama benekli alabalığımızı yemeye, konakları-
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mızda kalmaya, bozulmamış doğamızı, yaylala-
rımızı görmeye gelsinler. Önümüzdeki Ağustos 
ayında yine Yeşil Altın Gümüş Deniz Festiva-
limiz olacak, İki Deniz Arası Çevre ve Kültür 
Bisiklet Turu yapacağız, Aydın Boysan’ın öğre-
tisiyle orada buluşacağız. Hepinizi davet ediyo-
rum.” dedi.

Sürdürülebilir Kentsel 
Hareketlilik ve Sivil Masa 
Yuvarlak Masa Toplantısı

AB Sivil Düşün Programı tarafından düzen-
lenen “Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik ve Si-
vil Katılım Yuvarlak Masa Toplantısı” geniş bir 
katılımla 21 Ocak’ta Ankara’da gerçekleşti. Top-
lantıda birçok bakanlık, belediye, sivil toplum, 
kamu aktörleri yer aldı. Tüm tarafların sunum 
ve katkılarıyla kentsel hareketliliğin sürdürüle-
bilirliği için önemli noktaların vurgulandığı ve 
açılış konuşmalarının Büyükelçi, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu Başkanı Christian Berger 
ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı Fatma Şahin tarafın-
dan yapıldığı toplantıda Belediye Başkanımız 
Ercüment Şahin Çervatoğlu da Fındıklı ile ilgili 
sunumunu paylaştı.

AB Müktesebatı Alanında 
Kapasite Geliştirme Eğitimi

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 
tarafından yürütülen “Türkiye ve AB Arasın-
da Şehir Eşleştirme Projesi” kapsamında 21-24 
Ocak 2020 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen 
“AB Müktesebatı Alanında Kapasite Geliştirme 
Eğitimi’ne Fındıklı Belediyesi’ni temsilen Proje 
Birim Sorumlusu Elif Saatçı katıldı. Dört gün 
süren eğitimler boyunca AB’ye ve AB Müktese-
batı’na Genel Bakış, AB Müktesebatı Fasıllarını 
Yerelleştirmek için Mevcut Çerçeve, Yerel Yö-
netimlerin Seçilen AB Müktesebatı Fasılların-
da Uyumlaştırma Çalışmaları, AB Müktesabatı 
Fasıllarının Yerelleştirilmesi için Kapasite Oluş-
turma, Vatandaşların AB’ye Katılım Sürecine 
Dair Farkındalığının Artırılması, Önceki Aday 
Ülkelerin Deneyimlerinin Paylaşılması ve AB 
Mali Yardımları ve Yerel Yönetimlere Yönelik 
Fon Kaynakları konuları üzerinde duruldu.


